
Městský úřad Týnec nad Sázavou
K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

ODBOR VÝSTAVBY

ČÍSLO JEDNACÍ: MUTnS - 2704/2012
SPISOVÁ ZNAČKA: Výst.1492/2012/Ha

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Mgr. Martina Havránková
317 701 935
havrankova@mestotynec.cz

DATUM: 11.4.2012

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Týnec nad Sázavou, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení přezkoumal podle § 84 
až 91 a § 109 až 114 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby, kterou 
dne 27.2.2012 podali

Monika Týrová, nar. 5.2.1983, Nezvalova č.p. 2011, 256 01  Benešov u Prahy,
Ladislav Mensa, nar. 13.11.1978, Chářovice 59, 257 41  Týnec nad Sázavou

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

A. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

ú z e m n í   r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y

na stavbu:

Rodinný dům
(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2662/2 v katastrálním území Chářovice.

B. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

s t a v e b n í   p o v o l e n í

na stavbu:

Rodinný dům
(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2662/2 v katastrálním území Chářovice.

C. Stavební povolení nabude právní moci pouze za předpokladu, že nabude právní moci územní 
rozhodnutí.



Č.j. MUTnS - 2704/2012 str. 2

Stavba obsahuje:

- Stavba rodinného domu bude zděná, nepodsklepená, přízemní s půdním prostorem. Stavba bude 
půdorysu ve tvaru písmene "L" o max. rozměrech 14,5 x 12,9 m a zastavěnou plochou 149,5 m2. 
Výška stavby bude max. 5,4 m od ± 0,00 (podlaha přízemí) ke hřebeni valbové střechy. Elektrická 
energie bude odebírána z kiosku na hranici pozemku, voda bude odebírána z vlastní studny, 
odkanalizování bude do nepropustné jímky na vyvážení o objemu 11,8 m3, vytápění bude ústředním 
topením s elektrokotlem v kombinaci s kotlem na tuhá paliva, alternativně krbem v obývacím pokoji. 
Dešťové vody ze stavby budou svedeny do vsakovacího drénu v jihovýchodní části pozemku.

- V rámci stavby bude provedena plastová odpadní jímka, domovní přípojka el. energie, vody a 
kanalizace. Zpevněné plochy budou provedeny na severozápadní straně stavby (terasa) a východní 
straně stavby (vjezd na pozemek).

Dispozice stavby:

Přízemí - zádveří, technická místnost, garáž, obývací pokoj s kuchyňským koutem, 2 x pokoj, ložnice, 
WC, koupelna.

A/1. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba rodinného domu bude umístěna na pozemku parc. č. 2662/2 ve vzdálenosti 4,0 m jižně od 
pozemku parc. č. 2662/3 a 8,0 m západně od pozemku parc. č. 2662/4 vše v katastrálním území 
Chářovice.

2. Stavba odpadní jímky bude umístěna na pozemku parc. č. 2662/2 ve vzdálenosti 10,3 m severně od 
pozemku parc. č. 2662/1 a 3,0 m západně od pozemku parc. č. 2662/4 vše v katastrálním území 
Chářovice.

B/1. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Pavel Kyška, ČKAIT 
1102551; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Při stavbě budou splněny podmínky požárně bezpečnostního řešení stavby, které ověřil Ing. Lubomír 
Hradil, ČKAIT 1100892.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) Závěrečná kontrolní prohlídka stavby

5. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek STAVBA 
POVOLENA, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě 
do závěrečné kontrolní prohlídky.

6. Před zahájením stavby stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby odborně způsobilou 
osobou.

7. Před zahájením stavebních prací budou vytyčeny všechny inženýrské sítě. Při realizaci stavby bude 
zajištěna ochrana případně dotčených inženýrských sítí, budou dodrženy platné právní předpisy pro 
křížení, souběhy a prostorové uspořádání vedení technických zařízení. Při odkrytí kabelů nesmí být 
změněna jejich trasa a hloubka uložení. Zpětné zakrytí bude provedeno v souladu s požadavky 
správců jednotlivých kabelových vedení.

8. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi.

9. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009, o technických požadavcích na stavby, 
upravující požadavky na provádění stavebních konstrukcí a technických zařízení staveb.

10. Výkopy prováděné na dotčených pozemcích budou řádně označeny a zabezpečeny.

11. Při realizaci stavby nesmí být dotčeny zájmy sousedů ani zájem obecní.



Č.j. MUTnS - 2704/2012 str. 3

12. Skládka stavebního materiálu a výkopového materiálu bude realizována výhradně na vlastním 
pozemku nebo likvidována na povolené skládce.

13. V případě, že by stavební činností došlo k znečištění komunikací, po kterých bude dopravován 
materiál ze staveniště, stavebník bezodkladně zajistí jejich odstranění a uvede komunikace do 
původního stavu.

14. Skladování a deponování prašných materiálů v místě stavby bude omezeno na nezbytné 
technologické minimum.

15. Nakládání s odpady, které vzniknou stavební činností, se bude řídit platnými právními předpisy, 
zejména zákonem o odpadech a jeho prováděcími předpisy, katalogem odpadů a vyhláškou 
o podrobnostech k nakládání s odpady.

16. Zeminu z výkopových prací lze použít k terénním úpravám, kterými se podstatně nemění vzhled 
pozemku nebo odtokové poměry na něm.

17. Dešťové vody ze stavby budou likvidovány pomocí vsakovacího drénu, který bude umístěn 
v jihovýchodní části předmětného pozemku tak, aby nedocházelo k podmačování sousedních 
pozemků.

18. Při provádění stavby budou provedena protiradonová opatření.

19. Stavebník zajistí, aby na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny doklady 
týkající se provádění stavby.

20. Na stavbě bude veden stavební deník s chronologickými záznamy o stavbě, který bude vždy 
k dispozici na stavbě a jedno jeho vyhotovení bude doloženo k oznámení záměru započít s užíváním 
stavby.

21. Po dokončení hrubé stavby zajistí stavebník její zaměření oprávněnou osobou.

22. Stavba bude prováděna svépomocí. Odborné vedení stavby bude zajišťovat Ing. Jan Schwarz, 
ČKAIT 0010525.

23. Stavba bude dokončena do 3 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

C. Stanoví podmínky pro užívání stavby:

1. Dokončenou stavbu bude možné užívat až po vydání pravomocného povolení k užívání příjezdové 
komunikace na pozemku parc. č. 2662/4 a vrtané studny na pozemku parc. č. 2662/2 vše 
v katastrálním území Chářovice.

2. Dokončenou stavbu, popřípadě její část schopnou samostatného užívání, lze užívat jen na základě 
oznámení stavebnímu úřadu v souladu s § 120 stavebního zákona.

3. Záměr započít s užíváním stavby oznámí stavebník nejméně 30 dnů předem. K oznámení o užívání, 
nejpozději však při závěrečné kontrolní prohlídce předloží zejména atesty všech výrobků a 
zabudovaného technologického zařízení včetně dokladu o nepropustnosti žumpy, příslušné revizní 
zprávy, doklad o vytýčení stavby, stavební deník a geometrické zaměření stavby.

4. Vlastník stavby je na základě stavebního zákona povinen dokumentaci skutečného provedení stavby 
uchovávat po celou dobu jejího užívání, při změně vlastnictví stavby ji odevzdá novému nabyvateli a 
při odstranění stavby příslušnému stavebnímu úřadu.

5. Vlastník stavby je povinen dodržovat požární bezpečnost vyplývající z platných právních a 
technických předpisů. Jedná se zejména o provádění pravidelných revizí elektrické instalace a 
komínového tělesa.

6. Vlastník stavby je povinen odpadní vody likvidované do žumpy vyvážet oprávněnou osobou a 
doklad o vyvážení uschovat pro případnou kontrolu.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Monika Týrová, nar. 5.2.1983, Nezvalova č.p. 2011, 256 01  Benešov u Prahy
Ladislav Mensa, nar. 13.11.1978, Chářovice 59, 257 41  Týnec nad Sázavou



Č.j. MUTnS - 2704/2012 str. 4

Odůvodnění :

Dne 27.2.2012 byla přijata podatelnou Městského úřadu Týnec nad Sázavou podání žadatelů Moniky 
Týrové, nar. 5.2.1983, bytem Nezvalova č.p. 2011, 256 01  Benešov u Prahy, a Ladislava Mensy, nar. 
13.11.1978, bytem Chářovice 59, 257 41  Týnec nad Sázavou, která obsahovala žádost o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby a žádost o vydání stavebního povolení na stavbu rodinného domu 
na pozemku parc. č. 2662/2 v katastrálním území Chářovice.

Stavební úřad posoudil předloženou žádost zejména v souladu s ustanoveními § 37 a § 45 zákona 
č. 500/2004 Sb. (správní řád), § 169, § 86 a § 110 stavebního zákona, § 3 a přílohy č. 3 a 4 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, § 4 
a přílohy č. 2 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona a § 2 a 
přílohy č. 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Zároveň přezkoumal záměr z pohledu § 90 
a § 111 stavebního zákona a zjistil, že byly splněny všechny podmínky pro vydání územního rozhodnutí a 
stavební povolení shora uvedené stavby ve spojeném řízení. 

Stavební úřad přezkoumal shora uvedené podání obsahující dvě žádosti i z pohledu základních zásad 
vedení řízení, zejména pak ustanovení § 2 až § 8 správního řádu, a sice tak, aby nikomu nevznikaly 
zbytečné náklady a dotčené osoby byly co nejméně zatěžovány, a dospěl k závěru, že bude daleko 
účelnější, hospodárnější i efektivnější pro vedené řízení, pokud obě řízení spojí v jedno. Řízení se týkají 
jedné věci, a proto stavební úřad z moci úřední usnesením spojil různá řízení, k nimž je příslušný, jelikož 
spolu věcně souvisejí a týkají se i týchž účastníků a nebrání tomu ani povaha věci, účel řízení, anebo 
ochrana práv nebo oprávněných zájmů účastníků. Stavební úřad má důvodně zato, že spojením řízení 
nevznikne nebezpečí újmy žádnému z účastníků, a proto rozhodl podle § 78 odst. 1 stavebního zákona 
spojit obě řízení v jedno. Usnesení o spojení řízení podle § 78 odst. 1 stavebního zákona a § 140 odst. 4 
správního řádu stavební úřad vydal dne 5.3.2012, pouze ho poznamenal do spisu a účastníky řízení o tom 
vhodným způsobem vyrozuměl v oznámení o zahájení řízení, které od počátku vedl jako spojené.

Stavební úřad zjistil, že žádosti mají náležitosti stanovené § 3 odst. 1 a přílohou č. 3 vyhlášky č. 503/2006 
Sb., a § 4 a přílohou č. 2 vyhlášky č. 526/2006 Sb. Následně stavební úřad zkoumal, zda byly k žádostem 
připojeny přílohy vyžadované § 3 odst. 1 a přílohou č. 3 části B vyhlášky č. 503/2006 Sb., a § 4 a 
přílohou č. 2 vyhlášky č. 526/2006 Sb., a svým opatřením ze dne 5.3.2012 pod č.j. MUTnS – 1710/2012 
oznámil zahájení spojeného územního a stavebního řízení a k projednání žádosti nařídil veřejné ústní 
jednání na den 10.4.2012. 

Stavební úřad vyrozuměl účastníky řízení a dotčené orgány o zahájení řízení a vzhledem k tomu, že se 
jedná o stavbu umisťovanou v území, pro které je schválen územní plán, doručil ho účastníkům řízení 
z pohledu § 85 odst. 1 stavebního zákona i dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům řízení podle § 85 
odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Oznámení o zahájení územního řízení bylo na úřední 
desce Městského úřadu Týnec nad Sázavou vyvěšeno dne 7.3.2012 a sejmuto dne 26.3.2012, na desce 
Obecního úřadu Chářovice vyvěšeno dne 8.3.2012 a sejmuto dne 26.3.2012. Oznámení o zahájení řízení 
bylo účastníkům stavebního řízení podle § 112 odst. 1 stavebního zákona doručeno do vlastních rukou. 

Stavební úřad v předmětném opatření žadatele upozornil na jeho povinnost o tom, že musí zajistit, aby 
informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, 
co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném, veřejně přístupném místě na pozemku, 
kterého se záměr týká, a to do doby veřejného ústního jednání podle § 87 odst. 2 stavebního zákona. 
Obsahové náležitosti informace musí být v souladu s § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb. Stavební úřad 
v citovaném opatření upozornil účastníky řízení, že mohou podat své námitky nejpozději při veřejném 
ústním jednání, veřejnost o tom, že může podat připomínky, a dotčené orgány, že mohou podat závazná 
stanoviska nejpozději do veřejného ústního jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto v souladu s § 89 odst. 
1 stavebního zákona. 

Následně dne 10.4.2012 se konalo veřejné ústní jednání v předmětné věci. Při jednání bylo poukázáno na 
skutečnost, že žadatel vyvěsil informaci o záměru způsobem uvedeným v předchozím odstavci a splnil 
svoji povinnost uloženou mu § 87 odst. 2 stavebního zákona. Žadatel tuto skutečnost doložil fotografií. 
Z uvedených fotografií je zřejmé, že součástí informace bylo i grafické vyjádření záměru, které bylo 
v souladu s § 6 vyhlášky č. 503/2006 Sb. Do doby ukončení veřejného ústního jednání nebyly podány 
proti žádosti žádné námitky účastníků řízení, připomínky veřejnosti ani nesouhlasná závazná stanoviska 
dotčených orgánů. O veřejném ústním jednání byl sepsán protokol, který je součástí spisu 
k projednávanému řízení.



Č.j. MUTnS - 2704/2012 str. 5

Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost 
z hledisek uvedených v § 86 a 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Stavební úřad k žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení řízení neshledal jako důvodné
projednání záměru ve zjišťovacím řízení podle zákona č. 100/2001 Sb. v platném znění, neboť předmětný 
záměr nepodléhá podle citovaného zákona procesu posuzování vlivů na životní prostředí.

Stavební úřad posuzoval záměr žadatele a dospěl k závěru, že je v souladu s vydanou územně plánovací 
dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území, s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 
právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území, s požadavky na veřejnou 
dopravní a technickou infrastrukturu, s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených 
orgánů podle zvláštních předpisů, s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení a 
s ochranou práv a právem chráněných zájmů vztahujících se k nemovitostem, jakož i napojení staveb na 
veřejnou technickou infrastrukturu.

Navržená stavba je v souladu s územně plánovací dokumentací Obce Chářovice. Stavba bude realizována 
na pozemku, který je zařazen územním plánem mezi obytné plochy, které jsou určeny především pro 
bydlení v rodinných a bytových domech.

V provedeném správním řízení stavební úřad, umístil i povolil navrhovanou stavbu, stanovil její druh a 
účel a podmínky pro umístění i provedení stavby. Protože v současné době není vybudována přístupová 
komunikace na pozemku parc. č. 2662/4 ani dokončena vrtaná studna na pozemku parc. č. 2662/2 vše
v katastrálním území Chářovice (na stavby je vydáno stavební povolení), stanovil stavební úřad ve výroku 
rozhodnutí „C“ podmínky pro užívání stavby.

Stavební úřad důkladně posuzoval účastníky řízení, a to z pohledu jak správního řádu, tak ustanovení 
§ 85 stavebního zákona. Účastníky řízení jsou v řízení o žádosti žadatel a další dotčené osoby, na které se 
pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí správního orgánu, ale také 
další dotčené osoby, pokud mohou být rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech. 
Účastníky jsou rovněž osoby, o kterých to stanoví zvláštní zákon. Jelikož se jedná i o řízení územní, 
účastníkem takového řízení jsou kromě žadatele a obce, na jejímž území má být záměr uskutečněn, i 
vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, ale i osoby, jejichž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo stavbám, na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, ale i osoby, o nichž to stanoví zvláštní právní předpis. Zároveň se jedná i o řízení stavební a 
účastníkem takového řízení je podle § 109 stavebního zákona stavebník, vlastník stavby, na níž má být 
provedena změna či udržovací práce, není-li stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem, vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, 
vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo stavbou přímo 
dotčeno, ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být stavbou 
přímo dotčeno. Stavební úřad tedy po důkladném posouzení okruhu možných účastníků řízení dospěl 
k závěru, že účastníky předmětného správního řízení jsou kromě žadatelů, vlastníka pozemku, na němž se 
má stavba uskutečnit, a obce, na jejímž území se má záměr uskutečnit (obec Chářovice), ještě tyto osoby 
nebo organizace: 

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Mgr. Peter Stolárik, Mgr. Miriam Stoláriková, Pavla Fikeisová, Veronika Léblová, ČEZ ICT 
Services, a.s.

Správní orgán v provedeném řízení uplatňoval svou pravomoc pouze k těm účelům, k nimž mu byla 
zákonem nebo na základě zákona svěřena, a v rozsahu, v jakém mu byla svěřena. Správní orgán dbal, aby 
přijaté řešení bylo v souladu s veřejným zájmem a aby odpovídalo okolnostem daného případu, jakož i na 
to, aby při rozhodování skutkově shodných nebo podobných případů nevznikaly nedůvodné rozdíly. 



Č.j. MUTnS - 2704/2012 str. 6

Stavební úřad v tomto řízení poskytl dotčeným osobám přiměřené poučení o jejich právech a 
povinnostech a s dostatečným předstihem uvědomil dotčené osoby o úkonu, který učiní, je-li to potřebné 
k hájení jejich práv a neohrozí-li to účel úkonu. Stavební úřad umožnil dotčeným osobám uplatňovat 
jejich práva a oprávněné zájmy, k čemuž stanovil vždy přiměřené lhůty. Stavební úřad vyřídil věc bez 
zbytečných průtahů a postupoval tak, aby nikomu nevznikaly zbytečné náklady, a dotčené osoby co 
možná nejméně zatěžoval. Podklady od dotčených osob vyžadoval jen na základě platných právních 
předpisů. 

Ve stanovené lhůtě pro uplatnění námitek účastníků řízení, připomínek veřejnosti a závazných stanovisek 
dotčených orgánů nebyly žádné námitky účastníků, připomínky veřejnosti ani záporná závazná stanoviska 
uplatněny. 

Stavební úřad dbal vzájemného souladu všech postupů, které probíhají současně a souvisejí s týmiž právy 
nebo povinnostmi dotčené osoby. Správní orgán vzájemně spolupracoval v zájmu dobré správy 
s ostatními orgány veřejné moci. Stavební úřad přednostně využil zjednodušující postupy a postupoval 
tak, aby dotčené osoby byly co nejméně zatěžovány.

Stanoviska k záměru byla předložena stanoviska:

- Městský úřad Benešov, odbor životního prostředí ze dne 22.12.2011 pod č.j. 
MUBN/83769/2011/OOPLH a ze dne 19.12.2011 pod č.j. MUBN/82917/2011/OOPLH

- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 18.7.2011 pod zn. 1035792180 1517/11

- ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 22.2.2011 pod zn. P5A11000043244

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ze dne 31.1.2011 pod č.j. 13969/11

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené projektové 
dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace zašle příslušné obci.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. Stavba nesmí 
být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže 
stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

[otisk úředního razítka] Mgr. Martina Havránková,  v.r.
referent odboru výstavby



Č.j. MUTnS - 2704/2012 str. 7

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

k vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení na úřední desce

Městský úřad Týnec nad Sázavou, K Náklí č.p. 404, Týnec nad Sázavou
Obecní úřad Chářovice, Chářovice 38, 257 41  Týnec nad Sázavou

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši 1000 
Kč, položky 17 odst. 1 písm. a) ve výši 300 Kč, celkem 1300 Kč byl zaplacen dne 12.3.2012.

Obdrží:

účastníci (dodejky) územního řízení
Monika Týrová, Nezvalova č.p. 2011, 256 01  Benešov u Prahy
Ladislav Mensa, Nezvalova č.p. 2011/7, 256 01  Benešov u Prahy
Obec Chářovice, IDDS: pzxb5fi

Ostatním účastníkům podle § 85 odst. 2 stavebního zákona se doručuje veřejnou vyhláškou.

účastníci (dodejky) stavebního řízení
Monika Týrová, Nezvalova č.p. 2011, 256 01  Benešov u Prahy
Ladislav Mensa, Nezvalova č.p. 2011/7, 256 01  Benešov u Prahy
Mgr. Peter Stolárik, K Horoměřicům č.p. 1185/55, Suchdol, 165 00  Praha 620
Mgr. Miriam Stoláriková, K Horoměřicům č.p. 1185/55, Suchdol, 165 00  Praha 620
Pavla Fikeisová, Chářovice č.p. 6, 257 41  Týnec nad Sázavou
Veronika Léblová, Verdunská č.p. 627/11, 160 00  Bubeneč (Praha 6)
ČEZ ICT Services, a.s., IDDS: zbsdk9i
Obec Chářovice, IDDS: pzxb5fi

dotčené správní úřady
Městský úřad Benešov, odbor životního prostředí, IDDS: cb4bwan
Městský úřad Benešov, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: cb4bwan


		2012-04-12T08:04:52+0200
	Mgr. Martina Havránková
	referent odboru výstavby




